
! 1!

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2016-13 

2016-12-21 
 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2016-12-21 d. 9:30 
val. baigtas 2016-12-21 d. 13:00 val. 
 
Dalyvavo: 
LASF Prezidentas - Romas Austinskas. 
Komitetų pirmininkai: Kazimieras Gudžiūnas, Gintautas Firantas, Rimvydas Agurkis, Linas 
Ramoška, Šarūnas Liesis, Remigijus Antanavičius, Vladas Pleskovas, Egidijus Janavičius, 
Valdas Jonušis, Gediminas Grigaitis. 
Viceprezidentai: Jonas Dereškevičius, Benediktas Vanagas (tik į 2 klausimą). 
Nedalyvavo: Arūnas Gudonis, Evaldas Torrau,  
 
Posėdžio pirmininkas – Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė. 
 
Tarybos posėdžio darbotvarkė:  
 

1. Dėl LASF ralio komiteto atsistatydinimo prašymų/pareiškimų tvirtinimo.  
2. Dėl LASF ralio laikino komiteto narių patvirtinimo.  

               3. Dėl LASF oficialių asmenų komandiravimo į Lietuvos Ralio sprinto 
čempionato 1 etapą Alūksnėje, Latvijoje 2017-01-14/15.  

 Klausimų nagrinėjimas:       

1.  Dėl LASF ralio komiteto atsistatydinimo prašymų/pareiškimų tvirtinimo. 
SIŪLYTA: Ryšium su 2016-12-13 Tarybos protokole Nr. 12 priimtais 

sprendimais ir 2016-12-15/19 LASF Tarybos nario/Ralio komiteto pirmininko M.Simson bei 
narių: Justino Brokorio, Dainiaus Sviderskio, Manto Babensko, Ramūno Šaučikovo gautais 
prašymais/pareiškimais dėl atsistatydinimo iš Ralio komiteto (pareiškimai/prašymai prisegti prie 
šio el.laiško),  siūloma patvirtinti LASF Tarybos nario/komiteto pirmininko M.Simson ir 
komiteto narių: Justino Brokorio, Dainiaus Sviderskio, Manto Babensko, Ramūno Šaučikovo 
pareiškimus/prašymus atsistatydinti iš ralio komiteto pirmininko/narių pareigų. 
  
BALSUOTA: „UŽ“- 12 
 
 NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos nario/komiteto pirmininko M.Simson ir komiteto 
narių: Justino Brokorio, Dainiaus Sviderskio, Manto Babensko, Ramūno Šaučikovo 
pareiškimus/prašymus atsistatydinti iš ralio komiteto pirmininko/narių pareigų.  
 
 
      2. Dėl LASF ralio laikino komiteto narių patvirtinimo.  

SIŪLYTA: Ryšium su 2016-12-13 Tarybos protokole Nr. 12 priimtais 
sprendimais ir gautais buvusio LASF ralio komiteto atsistatydinimo pareiškimais/prašymais, 
laikinai LASF Tarybos paskirtas eiti LASF ralio komiteto pirmininko pareigas LASF Tarybos 
narys Gintautas Firantas teikia Tarybai tvirtinti naujo laikino ralio komiteto sudėtį (8 
nariai+pirmininkas): 
1. Mindaugas Varža, 



! 2!

2. Tomas Savickas, 
3. Žilvinas Juršys, 
4. Žilvinas Sakalauskas, 
5. Vitalijus Plastininas, 
6. Donatas Liesis, 
7. Vaidotas Žala, 
8. Kastytis Torrau.   
(Sutikimai eiti LASF ralio komiteto narių pareigas prisegti prie šio el.laiško). 

 
BALSUOTA: „UŽ“-12 
                         „PRIEŠ“- 1 (Benediktas Vanagas) 
 
NUTARTA: Patvirtinti LASF ralio komiteto pirmininko laikinai einančio 

pareigas LASF Tarybos nario Gintauto Firanto teikiamą laikino ralio komiteto sudėtį (8 
nariai+pirmininkas): 
1. Mindaugas Varža, 
2. Tomas Savickas, 
3. Žilvinas Juršys, 
4. Žilvinas Sakalauskas, 
5. Vitalijus Plastininas, 
6. Donatas Liesis, 
7. Vaidotas Žala, 
8. Kastytis Torrau.   

 
 
3. Dėl LASF oficialių asmenų komandiravimo į Lietuvos Ralio sprinto čempionato 1 etapą 
Alūksnėje, Latvijoje 2017-01-14/15. 
 
SIŪLYTA:  Šarūnas Liesis informavo apie 2017-01-14/15 d. Alūksnėje, Latvyjoje įvyksiantį 

Lietuvos ralio sprinto 1 etapą ir prašo LASF Tarybos paskirti oficialius asmenis dirbsiančius 
šiose varžybose: Komisarą- Šarūną Liesį, techninės komisijos atstovą -Saulių Stanaitį 
apmokant kurą ir maistpinigius (jei organizatoriai neapmokės). 

 
BALSUOTA: „UŽ“- 12. 
 
NUTARTA: Komandiruoti Komisarą- Šarūną Liesį ir techninės komisijos 

atstovą -Saulių Stanaitį į Lietuvos Ralio sprinto čempionato 1 etapą Alūksnėje, Latvijoje 
2017-01-14/15 apmokant kurą ir maistpinigius (jei organizatoriai neapmokės). 

 
 
PRIDEDAMA:  
-  2016-12-15/19 Justino Brokorio, Dainiaus Sviderskio, Manto Babensko, Ramūno Šaučikovo 
atsistatydinimo pareiškimai. 
- 2016-12-16/20 Mindaugo Varžos, Tomo Savicko, Žilvino Juršio, Žilvino Sakalausko, Vitalijaus 
Plastinino, Donato Liesio, Vaidoto Žalos, Kastyčio Torrau sutikimai eiti LASF ralio komiteto 
pareigas.  
- Tarybos narių balsavimai el.ryšio priemonėmis. 
 

Viso protokolo lapų: 2 
 

Posėdžio pirmininkas     R. Austinskas 
 

 
                      Posėdžio sekretorė     R. Burbulienė 


